Umbellae florum gemma subpedunculatae, interdum pedunculo nudo elevatae, qui in pedunculos partiales finditur; vulgo triflorae, rarius quadriflorae et biflorae, foliolis aliquot et *stipulis* tribus involucretae, quarum una alterave apice tridentata, margineque ciliato-dentata. *Flores* majusculi. *Calyx* viridis, campanulatus, laciniis quinque obtusiusculis, reflexis. *Corolla* alba, pentapetala. *Stamina* circiter XXV. una cum petalis calycis fauci innata, calyce et corolla longiora. *Stylus* stamina aequans, subcapitatus. *Fructus*: *Drupa* obscure rubra, magnitudine Cerasi sylvestris, at sapidissima, succulenta, globosa; *nux* quoque

que globosa. Pedunculi florum et fructuum breviores quam in Ceraso domestica.

Floret Aprili, simul cum Malo sylvestri et Pyraestro; fructus exeunte Junio perficit, e quibus tunc collectis Russorum vulgus copiosum exprimit succum acceptissimi saporis, qui in glaciali cella biennio fervari et tempestate minus calida Moscuam usque transferri potest: vino et spirituosus liquoribus aptus misceri, et fermentatione egregium praestans acetum.

Vix dubium videtur, hanc Cerasum a Ceraso arborea sylvestri et hortensi Europae specie differre; utcunque enim culta, nunquam arborefcit, et folia valde differunt, etiam duriuscula substantia. Utique ad Cerasum arboream se habet, ut Amygdalus nana ad A. communem.

Datur autem in campis Isetenfibus duplex Cerasus fruticosa, quarum *altera* drupas profert paulo majores, dulciores, oblongas, subdidymas, nucem oblongo-acutam, fere Pruni forma, sed exiguam, continentem. Haec mihi tantum fructibus suis innotuit, qui distinctam itidem speciem indicare videntur. Ipsum fruticem examinare et cum vulgaribus comparare hucusque nondum contigit. In locis reliquis, Ceraso fruticosa hic descripta abundantibus, species ista oblongo nucleo praedita non observatur; imo in campis Isetenfibus quoque localis esse dicitur, minusque copiosa; alio forte tempore describenda.

P Y R U S.

P Y R U S communis.

P. foliis ferratis laevibus, floribus corymbosis. *Lin.*
syst. plant. II. p. 500. n. 1. Blakwel. ic. t. 453.
 Anglis *wild Crab-Pear-tree.* Gallis *Poirier sau-*
vage.

Germanis *Holzbirn* vel *Knötelbaum.*

Rossis *Gruscha ljesnaja.* Hortensis *Falerna* Ma-
 lorossis *Gliwa,* Pompejana *Dúl.*

Pyraster in australibus Rossiae ad Hypanin, Borysthe-
 nem, Tanain et Volgam, collateralesque eorum fluvii-
 os passim, circa ripas et in dumetis, nemorosisque cre-
 scit, frequens etiam circa Caucasi septentrionalia pari-
 ter et australia promontoria, ubi cum Malo sat alte in
 alpestres valles adscendit. Ad Volgam non ultra Du-
 boskam observatur, et in reliquis quoque regionibus
 sub eadem fere latitudine (49° circiter) desinit. Et-
 iam culta in borealioribus sub dio vix durat.